
SMLOUVA O DÍLO 6/2019
podle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

1. Zhotovitelem
Josef Veselý JV Okna
IČ / DlČ:12318833 CZ5803151420,plátce DPH
Staré Prachatice 40, 383 01 Prachatice
zastoupená p. Josefem Veselým

(dále jen jako ,,zhotovitel“) na straně jedné
a .
2. Objednatelem
ZŠ Prachatice, Zlatá stezka 240
Zlatá stezka 240
383 O1 Prachatice
|č:70932174
Zastoupená Mgr. Lenkou Královou

(dále jen jako ,,objednatel“) na straně druhé

I. Předmět smlouvy
(1) Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro
objednatele dílo: Demontáž stávajících oken, dodávka a montáž nových plastových oken
a příslušenství (dále jen ,,DíIo“), které je blíže popsáno v nabídce č. 185/2019 ze dne 22. 08.
2019, kde jsou uvedeny rozměry, včetně ceny.
(2) Objednatel se zavazuje Dílo bezodkladně převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu
sjednanou níže V čl. Il této smlouvy.

Il. Cena Díla a způsob její úhrady
(1) Cena Díla byla stranami Smlouvy stanovena ve výši 99 412,- Kč + 21 %DPH, tj. celkem
120 289,- Kč.
(2) Cena Díla bude uhrazena na účet Zhotovitele č.217970817/0300 vedený u ČSOB
a.s..Nádražní ulice ,Prachatice
(3) Nejpozději do termínu splatnosti uvedeného na zálohové faktuře/pokud je sjednána/uhradí
Objednatel na shora uvedený účet Zhotovitele zálohu ve výši 0,- Kč.
(4) Zbývající část ceny Díla bude Objednatelem uhrazena na shora uvedený účet Zhotovitele
nejpozději do čtrnácti dnů ode dne, v němž došlo kvyúčtování zakázky formou faktury
/daňového dokladu/nebo k předání Díla.

Se sazbou DPH uvedenou na daňovém dokladu lfaktuřel u dodávky výrobků Spojené S
montáží odpovídá Objednatel na základě prohlášení Zda Sejedná O prostory určené k trvalému
bydlení /15%DPH/ nebo nebytové-komerční prostory, /21%DPH/,které uvedl a potvrdil
podpisem této Smlouvy o dílo

lll. Doba a místo plnění



(1) Zhotovitel provede dílo nejpozději do 31.10.2019 pokud tomu nebudou bránit nenadálé
vážné příčiny
(2) Zhotovitel provede dílo v Prachaticích

IV. Předání a převzetí díla
(1) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem/nebo jím pověřené osoby/ bez
zbytečného odkladu. Bezdůvodným nepřevzetím Díla Objednatelem, který byl vyzván
k převzetí bude Dílo považováno jako převzaté bez vad a nedodělků.
(2) O předání a převzetí Díla sepíše Zhotovitel protokol.
(3) Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, uvedou je obě
Strany do předávacího protokolu. Objednatel není povinen převzít dílo dříve, než dojde k
odstranění všech oprávněných vad a nedodělků.

' V. Práva a povinnosti stran
(1) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednateli
bez vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v čl. lll této smlouvy.
(2) Objednatel nebojím pověřená osoba ( ................ ..) je oprávněn kontrolovat provádění
Díla, zejména zda je prováděno v souladu s touto Smlouvou, jakož i upozorňovat Zhotovitele
na zjištěné nedostatky a po dokončení Dílo na vyzvání bez zbytečného odkladu převzít.
(3) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním
řádem, zejména občanským zákoníkem.

VI. Smluvní pokuty
(1) Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5 % Z ceny Díla za každý
den prodlení s platbou ceny Díla.
(2) Objednatel je dále povinen zaplatit Zhotoviteli úrok Z prodlení v zákonné výši za každý den
prodlení S platbou ceny Díla.
(3) Dodavatel se zavazuje zaplatit 1000,- Kč za každý prodlení

Vll. Závěrečná ustanovení
(1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou
stran.
(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech S platností originálu, při čemž každá ze
stran obdrží po jednom.
(3) Tato smlouva nabývá platností í účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Záruční doba je stanovena na 24 měsíců na dodávku výrobků i služeb snimi
Spojených./montáží/

, , /
V dne


